
UCHWAŁA NR LXX/660/05 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 26 stycznia 2005 r. 

w sprawie zabezpieczenia środków finansowych jako wkładu własnego na realizację 
zadania „Zintegrowany System Zarządzania Oświatą w Krakowie”, zgłaszanego przez 
Gminę Miejską Kraków do współfinansowania w ramach Zintegrowanego Programu 

Operacyjnego Rozwoju Regionalnego na lata 2004-2006. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, zm.: z 2002 r. Nr 23 
poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, 
z 2003 r.: Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568; z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 
poz.1203/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:  

§ 1. 
Rada Miasta Krakowa wyraża wolę zabezpieczenia środków finansowych, jako 

wkładu własnego, dla projektu: „Zintegrowany System Zarządzania Oświatą 
w Krakowie”, w związku z ubieganiem się przez Gminę Miejską Kraków 
o współfinansowanie tego zadania z funduszy strukturalnych Unii Europejskiej, 
w ramach Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego 
na lata 2004-2006. 

§ 2. 
Szacunkowa wysokość wkładu własnego na realizację zadania pt. „Zintegrowany 

System Zarządzania Oświatą w Krakowie”, w roku 2005 wynosi 1 862 500 zł, w roku 
2006 wynosi 700 000 zł. 

§ 3. 
Środki finansowe, o których mowa w § 2 niniejszej uchwały zostaną 

zabezpieczone pod warunkiem uzyskania dotacji z funduszy strukturalnych Unii 
Europejskiej w ramach Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju 
Regionalnego na lata 2004-2006. 

§ 4. 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wiceprzewodniczący Rady 

Wiesław MISZTAL 


